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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää 
 
1 
valita kunnan edustaja HSL:n kevätyhtymäkokoukseen 27.5.2025 
 
2 
mahdollisen evästyksen antamisesta yhtymäkokousedustajalle 

 
Käsittely Puheenjohtaja julisti keskustelun päättyneeksi ja totesi, että keskustelun 

aikana on jätetty seuraava evästysehdotus: 
 
 Evästys (Kaurila Matti):  

Kunnanhallitus evästää kevätkokousedustajaa seuraavasti: Vuoden 2024 
tilinpäätöksen perusteella Kirkkonummen kuntaosuus on ollut 52,3 %. 
Kirkkonummen kunta kiinnittää huomiota kunnan kuntaosuuden 
kasvamiseen yli 50 % ja on aikaisemmissa lausunnoissaan edellyttänyt 
kuntaosuuden pysymistä alle 50 % tason. Kunta edellyttää HSL:ltä 
toimenpiteitä, jolla Kirkkonummen kuntaosuus tulevina vuosina jää alle 50 
prosentin. 
 
Evästysehdotusta kannattivat Piia Aallonharja, Timo Haapaniemi, Antti 
Kilappa, Kati Kaihlaranta, Anna Sahiluoma, Ari Harinen, Carl-Johan 
Kajanti, Anna Aintila ja Anneli Granström. 
 
Puheenjohtajan tiedustellessa evästysehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti 

 
1 
valita Markus Myllyniemen kunnan edustaja HSL:n 
kevätyhtymäkokoukseen 27.5.2025 
 
2 

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi
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antaa seuraavan evästyksen yhtymäkokousedustajalle:  
 
Vuoden 2024 tilinpäätöksen perusteella Kirkkonummen kuntaosuus on 
ollut 52,3 %. Kirkkonummen kunta kiinnittää huomiota kunnan 
kuntaosuuden kasvamiseen yli 50 % ja on aikaisemmissa lausunnoissaan 
edellyttänyt kuntaosuuden pysymistä alle 50 % tason. Kunta edellyttää 
HSL:ltä toimenpiteitä, jolla Kirkkonummen kuntaosuus tulevina vuosina jää 
alle 50 prosentin. 

 
 
Tiedoksi HSL:n kirjaamolle, valitulle edustajalle 
 
 
 
Selostus Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän kevätyhtymäkokous pidetään 

27.5.2025 klo 11.00 alkaen sähköisenä kokouksena ja/tai HSL:n 
päätoimitiloissa, osoitteessa Opastinsilta 6, Helsinki. 

  
Yhtymäkokouksessa käsitellään seuraavat asiat: 

 
1. Kokouksen järjestäytyminen ja ääniluettelon vahvistaminen 
2. Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2024 
3. Tarkastuslautakunnan esitys yhtymäkokoukselle tilinpäätöksen 

hyväksymisestä ja vastuuvapauden myöntämisestä 
4. Sidonnaisuusilmoitukset 

 
Jäsenkuntia on pyydetty nimeämään yhtymäkokousedustajansa 
yhtymäkokoukseen ja ilmoittamaan siitä HSL:n kirjaamoon 23.5.2025 
mennessä. 

 
 Markus Myllyniemi osallistui kunnan edustajana HSL:n yhtymäkokoukseen 

26.11.2024. 
 
 
  
 
  
Liitteet / bilagor 

1 Liite Tilintarkastuskertomus 2024,  Helsingin seudun liikenne -
kuntayhtymän yhtymäkokous 27.5.2025 

2 Liite Tilinpäätös 2024, Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän 
yhtymäkokous 27.5.2025 

3 Liite Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2024 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän 

4 Liite Ääniluettelo, Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän 
yhtymäkokous 27.5.2025 

5 Korjattu esityslista Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän 
kevätyhtymäkokous 27.5.2025 (1) 
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6 Lähete Korjattu esityslista Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän 
kevätyhtymäkokous 27.5.2025 

 
 Otteen oikeaksi todistaa: 
 
 16.05.2025 
 
 
 GUNNEL EKSTRÖM,  

pöytäkirjanpitäjä 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 170 

 

Oikaisuvaatimusohje 

Oikaisuvaatimus kunnanhallitukselle 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään Kirkkonummen kunnanhallitukselle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen 
tiedoksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen 
saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on osoitettava kunnanhallitukselle, on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan oikaisua 

- miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
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- perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 

- jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 

- jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, 
oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan yhteystiedot 

  

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös telekopiona 
tai sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 

Kirkkonummen kunta 

Postiosoite: PL 20, 02401 Kirkkonummi 

Käyntiosoite: Ervastintie 2, palvelupiste tai kirjaamo 1.krs, Kirkkonummi 

Virka-aika: 8.30 - 16.00, maanantaisin 8.30 - 17.00 

puh.vaihde 09-29671, faksi  (09) 8786 053 

s-posti: kirjaamo@kirkkonummi.fi 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus. 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 


